[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      01.10.2012  г.  №    1100
г. Красноуфимск

Об увеличении фонда оплаты труда работников

муниципальных учреждений в  2012 году
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях повышения оплаты труда работников бюджетной сферы и во исполнение решения Думы городского округа Красноуфимск от 22.12.2011 г. № 55/2 «О бюджете городского округа Красноуфимск  на 2012 год  и плановый период 2013 и 2014 годов»,  руководствуясь ст.ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам местного самоуправления городского округа Красноуфимск, осуществляющим полномочия главных распорядителей бюджетных средств, увеличить фонд оплаты труда работников подведомственных муниципальных  учреждений с 1 октября  2012  года на 6 процентов.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск                               В.В. Артемьевских